Gheffen #{in margine sinistra:} atque medietas pecie paludis siti ad finem eiusdem agri scilicet illa medietas que sita est versus hereditatem dicti Theoderici de Gheffen# item pecia terre #dat Rodelant# sita in parochia de Dijnter in loco dicto int (dg: Rijss) Rijtsel contigue iuxta hereditatem Willelmi Vos item pecia terre dicta die Brake (dg: sita) et (dg: sita) #strepa# terre sibi adiacens site in parochia de Dijnter in loco dicto int Kercvelt (dg: contigue) inter hereditatem Egidii de Berlaer ex utroque latere coadiacentem item medietas cuiusdam strepe terre site in parochia de Dijnter in loco dicto in die Beirckart (dg: q) inter hereditatem (dg: The) #Johannis# van der After ex uno et inter hereditatem Theoderici de Gheffen ex alio scilicet illa medietas que sita est versus hereditatem #dicti# Johannis van der After item pecia terre sita in (dg: loco dicto int) parochia de Dijnter in loco dicto int Kercvelt inter hereditatem dicti Egidii de Berlaer ex uno et inter hereditatem (dg: Rode) Godefridi die (dg: Heilt) Heelt ex alio item pecia terre sita ibidem inter hereditatem Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem liberorum (dg: dictorum) Willelmi Rucvens ex alio item pecia prati #dicta die Cloet# sita in parochia de Dijnter in loco dicto in die Kerbeemt ut dicebant dicto Johanni Suijsken cesserunt in partem ut alii recognoverunt promittentes cum tutore ratam servare et (dg: eq) dampna equaliter portabunt promiserunt insuper dicti (dg: Rijns) Reijnskina Arnoldus Yda Katherine eius liberi cum tutore super omnia quod ipsi dictam Elizabeth filiam (dg: dictam) dicte (dg: Elizabeth) #Reijnskine# dicte divisioni facient consentire et ratam servare (dg: servare). Testes Aa et Willelmus datum sabbato post Valentini.

BP 1178 f 090v 02 za 20-02-1389.

Voornoemde Reijnskina wv Arnoldus Ghiben soen en haar kindern Arnoldus, Yda, Katherine en Elizabeth kregen (1) een stuk land en een aangelegen stuk beemd, in Dinther, achter de kerk aldaar, naast erfgoed van het Geefhuis in Den Bosch enerzijds en Godefridus die Heelt anderzijds, (2) een hofstad in Dinther, tussen voornoemde Johannes Suijskens enerzijds en Henricus Pels anderzijds, (3) de helft van een akker, gelegen aan het eind van voornoemde hofstad, naast Theodericus van Gheffen enerzijds en Henricus Pels anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Henricus Pels, (4) de helft van een stuk broekland, gelegen aan het eind van voornoemde akker, tussen voornoemde Henricus Pels enerzijds en voornoemde Theodericus van Gheffen anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Henricus Pels.

Et mediante qua divisione pecia terre #et pecia prati sibi adiacens# site (dg: retro eccl) in parochia de Dijnter retro ecclesiam ibidem (dg: inter X) juxta hereditatem mense sancti spiritus in Busco (dg: et) ex uno et inter hereditatem Godefridi die Heelt ex alio item domistadium situm in parochia de Dijnter inter hereditatem dicti Johannis Suijskens ex uno et inter hereditatem Henrici Pels ex alio aque medietas #agri# siti ad finem dicti domistadii (dg: inter) iuxta hereditatem Theoderici de Gheffen ex uno et inter hereditatem Henrici Pels ex alio scilicet illa medietas que sita est (dg: con) versus hereditatem dicti Henrici (dg: Pels) Pels atque #medietas# pecie (dg: t) paludis sita ad finem (dg: dicti) iamdicti agri inter hereditatem dicti Henrici Pels ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici de Gheffen ex alio scilicet illa medietas que sita est versus hereditatem dicti Henrici Pels dictis Reijnskine Arnoldo Yde et Katherine et Elizabeth eius liberis cessit in partem promittentes ratam servare et dampna equaliter portabunt. Testes datum supra.

BP 1178 f 090v 03 za 20-02-1389.

Voornoemde Theodericus Weenmaers soen kreeg (1) de helft van een beemd, in Schijndel, bij Kilsdonk, over het water gnd die Aa, richting Schijndel, naast Nijcholaus Bloijmans enerzijds en Henricus Bloijman anderzijds, (2) de helft van een streep land, in Dinther, ter plaatse gnd in die Beirckart, tussen Johannes van der After enerzijds en Theodericus van Gheffen

anderzijds, te weten de helft richting voornoemde Theodericus van Geffen, (3) een stuk land, gnd dat Lange Reijtsel, in Dinther, ter plaatse gnd in het Reitsel, tussen erfgoed van de heer van Helmond enerzijds en Willelmus Vos anderzijds, (4) een stuk land, ter plaatse gnd in het Reitsel, tussen Arnoldus Heijme enerzijds en Egidius die Koumaker anderzijds. Voornoemde Reijlskina en haar kinderen Arnoldus, Yda en Katherina beloofden dat Elizabeth dv voornoemde Reijlskina met deze deling zal instemmen.

Et mediante qua divisione medietas prati siti in parochia de Scijnle prope Kilsdonc ultra aquam dictam die Aa in latere versus Scijnle iuxta hereditatem (dg: Nij liberorum quondam) Nijchulai Bloijmans (dg: kijnderen) ex uno et inter hereditatem Henrici (dg: B) Bloijman ex alio item medietas cuiusdam strepe terre site in parochia de Dijnter in loco dicto in die Beirckart inter hereditatem Johannis van der After ex uno et inter hereditatem Theoderici de Gheffen ex alio scilicet illa medietas que sita est versus dictam hereditatem dicti Theoderici de Geffen item pecia terre dicta dat Lange Reijtsel sita in parochia de Dijnter in loco dicto (dg: op) #int# Reijtsel inter hereditatem domini de Helmont ex uno et inter hereditatem Willelmi Vos ex alio item pecia terre sita in dicto loco (dg: op) int Reijtsel vocato inter hereditatem Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem Egidii die Koumaker ex alio ut dicebat dicto Theoderico Weenmaers soen cesserunt in partem promittentes cum tutore ratam servare et dampna equaliter portabunt promiserunt insuper dicti Reijlskina Arnoldus Yda et Katherina cum tutore quod ipsi dictam Elizabeth filiam dicte Reijlskine divisioni hereditarie facient consentire et perpetue ratam servare. Testes datum supra.

BP 1178 f 090v 04 za 20-02-1389.

Walterus van Hijntham verkocht aan Nijcholaus Spijerinc Meeus soen een b-erfcijns van 4 pond geld, die Egidius Voghel de jongere aan voornoemde Walterus beloofd had, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad, buiten de stadsmuur van Den Bosch, naast de Baseldonkse Poort, tussen erfgoed van Petrus Rovers soen van den Eijnde enerzijds en erfgoed van voornoemde Walterus anderzijds, zowel vóór als achter 20 voet breed.

Walterus de Hijntham hereditarium censum (dg: qu) quatuor librarum monete quem Egidius Voghel junior promisit se daturum et soluturum dicto Waltero hereditarie nativitatis Domini ex quodam domistadio sito extra murum oppidi de Busco iuxta portam dictam die Baseldoncscche Port inter hereditatem Petri Rovers soen van den Eijnde ex uno et inter hereditatem dicti Walteri ex alio et quod domistadium continet tam ante quam retro viginti pedatas in latitudine (dg: ut dicebat) prout in litteris vendidit Nijcholao Spijerinc (dg: Meus) #Meeus# soen supportavit cum litteris et jure promittens (dg: ratam) super habita et habenda ratam servare et aliam obligationem deponere et sufficientem facere.

BP 1178 f 090v 05 za 20-02-1389.

Godefridus Vleminc verkocht aan Franco gnd Croke een n-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit 1 mudzaad roggeland, gnd die Brake, in Vught Sint-Lambertus, rondom tussen de gemeint, reeds belast met een b-erfpacht van 2 mud rogge.

Godefridus Vleminc hereditarie vendidit Franconi dicto Croke hereditariam paccionem unius modii siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in (dg: Buss) Busco tradendam ex una modiatate terre siliginee dicta die Brake sita in parochia de Vucht sancti (dg: Petri) #Lamberti# inter communitatem circumquaque coadiacentem promittens warandiam et obligationem deponere excepta hereditaria paccione duorum modiorum siliginis exinde prius solvenda et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 090v 06 za 20-02-1389.

Baudekinus van Bijnen verkocht aan Elizabeth dvw Henricus die Moelnere een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Sint-Jan in Den Bosch te leveren, gaande uit een huis, tuin en 2 bunder aangelegen beemd, in Veghel, tussen Johannes die Smit enerzijds en Johannes Truden soen anderzijds, reeds belast met 2 cijnschoenderen.

Baudekinus de Bijnen hereditarie vendidit Elizabeth filie quondam Henrici die Moelnere hereditariam paccionem (dg: d) unius modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie nativitatis Johannis et in Busco tradendam ex domo et orto et (dg: quatuor ...) duobus bonariis prati sibi adiacentibus sitis in parochia de Vechel inter hereditatem Johannis die Smit ex uno et inter hereditatem Johannis Truden soen ex alio promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis (dg: di) duobus pullis censualibus exinde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

1178 mf3 C 06 f. 91.

in profesto Petri ad cathedram: zondag 21-02-1389.

Sabbato post Valentini: zaterdag 20-02-1389.

BP 1178 f 091r 01 zo 21-02-1389.

Theodericus gnd Weenmaers soen ev Zegheradis dvw Willelmus gnd Wauthems soen verkocht aan Egidius Scoerwegge kousenmaker een stuk land, in Dinther, ter plaatse gnd in het Reitsel, tussen Arnoldus Heijme enerzijds en voornoemde Egidius Scuerweggen anderzijds.

Theodericus dictus Weenmaers soen maritus et tutor legitimus Zegheradis sue uxoris filie quondam Willelmi dicti Wauthems soen peciam terre sitam in parochia de Dijnter in loco dicto int Reijtsel inter hereditatem Arnoldi Heijme ex uno et inter hereditatem Egidii Scuerweggen caligatoris ex alio ut dicebat vendidit dicto Egidio Scoerwegge promittens warandiam tamquam de allodio et obligationem deponere. Testes Rover et Dordrecht datum in profesto Petri ad cathedram.

BP 1178 f 091r 02 zo 21-02-1389.

Yvels van der Bolst gaf uit aan Johannes van Macharen zwv Arnoldus gnd Stroelen een akker, in Erp, ter plaatse gnd op die Bolst, naast de plaats gnd Torfven enerzijds en Goeswinus Moncs soen anderzijds, met een eind strekkend aan Henricus gnd Wever; de uitgifte geschiedde voor een n-erfpacht van 13 lopen rogge, maat van Erp, met Lichtmis op het onderpand te leveren.

(dg: Yw) Yvels van der Bolst quendam agrum terre situm in parochia de Erpe ad locum dictum op die Bolst iuxta locum dictum Torfvenne (dg: inter hereditatem) ex uno et inter hereditatem Goeswini Moncs' soen ex alio tendentem cum uno fine ad hereditatem Henrici dicti Wever (dg: et cum reliquo fine et cum) dedit ad hereditariam paccionem Johanni de Macharen filio quondam (dg: Jo) Arnoldi dicti Stroelen ab eodem hereditarie possidendum pro hereditaria paccione XIII lopinis siliginis mensure de Erpe danda sibi ab alio hereditarie purificationis et supra dictum agrum tradenda ex premissis promittens warandiam et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1178 f 091r 03 zo 21-02-1389.

Gerardus Claes soen verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus Claes soen prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 091r 04 za 20-02-1389.

Johannes Hoet van Mechelen verkocht aan Andreas van Audrigen een

n-erfcijns³⁴ van 5 pond geld, een helft te betalen met Sint-Jan en de andere helft met Kerstmis, gaande uit een huis en erf van verkoper, in Den Bosch, aan de Kolperstraat, tussen erfgoed van Theodericus Mangelant enerzijds en erfgoed van wijlen Hermannus Lerse anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 8 pond voormoemd geld.

Johannes Hoet de Mechelen hereditarie vendidit Andree de Audrigen hereditarium censum quinque librarum monete solvendum hereditarie mediatim Johannis mediatim Domini ex (dg: dicta) domo et area dicti venditoris sita in Busco ad vicum dictum Colperstraet inter hereditatem Theoderici Mangelant ex uno et inter hereditatem quondam Hermanni Lerse ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto censu (dg: domini ducis et hereditario) hereditario censu octo librarum dicte monete exinde solvendo et sufficientem facere. Testes Berkel et (dg: Dij) Dordrecht datum sabbato post Valentini.

BP 1178 f 091r 05 za 20-02-1389.

Adam zv Johannes Hoet verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Adam filius Johannis Hoet prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 091r 06 za 20-02-1389.

Arnoldus van Eijndoven zvw Ghevardus droeg over aan Johannes Bathen soen en Henricus Hadewigen brouwer 113 oude schilden, aan hem beloofd³⁵ door Mathijas die Cuper van Gorichem.

O.

Arnoldus de Eijndoven filius quondam Ghevardi (dg: II) centum et XIII aude scilde promissos sibi a Mathija die Cuper de Gorichem prout in litteris supportavit Johanni Bathen soen et Henrico Hadewigen braxatori #cum litteris#. Testes Aa et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 091r 07 za 20-02-1389.

Johannes van der Dussen en Johannes van Herlaer heer van Meerwijk beloofden aan Philippus Jozollo etc 30 oude Franse schilden, met Pasen aanstaande (zo 18-04-1389; 8+31+18=57 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Johannes van der Dussen et Johannes de Herlaer dominus de Merewijc promiserunt Philippo Jozollo etc XXX aude scilde Francie ad pasca proxime futurum persolvendos sub pena II. Testes Berkel et Willelmus datum supra.

BP 1178 f 091r 08 za 20-02-1389.

Walterus van Hijntam verkocht aan Nijcholaus Spijering Meus soen een b-erfcijns van 8 pond, die Gerardus zvw Ghibo van Casteren aan voornoemde Walterus beloofd had, een helft te betalen met Allerheiligen en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een hofstad, zowel vóór als achter 20 voet breed, gelegen buiten de stadsmuur van Den Bosch, naast de dijk naar Porta Celi, tussen erfgoed van Egidius Voeghel enerzijds en erfgoed van voornoemde Walterus anderzijds.

Walterus de Hijntam hereditarium censum octo librarum quem Gerardus filius quondam Ghibonis de Casteren promisit se daturum et soluturum dicto Waltero hereditarie mediatim (dg: D) omnium et mediatim Johannis ex quodam domistadio XX pedatas tam ante quam retro (dg: re) in latitudine continente sito extra murum oppidi de Busco iuxta aggerem per quem itur versus claustum de Porta Celi inter hereditatem Egidii Voeghel ex uno et inter hereditatem dicti Walteri ex alio prout in litteris (dg: atque ex